FABORY

Parametres techniques

Diamétre

Longueur

Classe

Mode d'entrainement
Forme de téte
Matiere

Matiere technique
Direction du filetage
Filetage

Info

M20

120 mm

70

Hexagonale
Téte hexagonale
Acier inoxydable
A4

Droit

Filetage métrique

Dimensions avec
un diametre M20
et dimensions avec
une longueur 8xd,
ont une classe de

Vis a téte hexagonale
filetage partiel DIN 931 Acier
inoxydable (Inox) A4 70

M20X120

Numeéro d'article
Marque

UBB

UNSPSC

EAN

PKG. de 10

Normes

ISO
DIN
NEN
NF
ASME

résistance minimale

de 50.

Spécifications techniques

b (min.):
125mmL<200mm

b (min.): L200mm
b (min.): L125mm
d-D

k

52

65
46
M20
12.5

Dessin technique

55000.200.120
950351853391
31161620
8715492321459

Boite complete
uniquement

4014

931

1555
E25-112
B18.2.3.1M







